｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府體育局　函

受文者：

發文字號：新北體學字第1132431207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明二及三

本局核定「113學年度上學期績優體育獎學金」公告名冊

如附件，請依說明辦理，請查照。

依據「新北市政府績優體育獎學金發給要點」辦理。

旨揭複審公告資料可至本市體育網路資訊中心網頁

http://news.spnet.tw/twps/下載（附件1）。

有關旨揭獎學金上學期發放作業，說明如下：

單項委員會：惠請蒐集複審合格學員金融帳戶資料，於

113年12月16日(星期一)前郵寄至承辦人信箱，俾利本局

賡續撥款事宜。

學校：本案高中(職)以下學校免檢附領款收據，本局逕

撥付經費至貴校；國立華僑高級中等學校請於文到7日

內製據請款；請各校依旨揭撥付表（附件2）辦理轉發

作業（含112學年度畢業生）。並請各校於113年12月31

日前，至校務行政系統填報模組上傳「已核章收支結算

表」辦理核銷，原始憑證留校備查（子目代號：

Y83E94）。

高中(職)以下學校倘有賸餘款，不論金額大小均須繳回，

繳回資訊如下：

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：石慶桐
電話：(02)29620462分機166
傳真：(02)29559470
電子信箱：AA8891@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年12月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

第1頁，共3頁

(一)戶名：「新北市政府體育局保管金專戶」，請開立專

戶繳款書繳入。

(二)帳號：93015202701135。

(三)銀行名稱：臺灣銀行板橋分行。

(四)匯款時請加註子目代號、學校及計畫名稱。

正本：新北市體育總會（射擊委員會）、新北市體育總會（射箭委員會）、新北市體
育總會（舉重委員會）、新北市體育總會（划船委員會）、新北市體育總會
（田徑委員會）、新北市體育總會（游泳委員會）、新北市體育總會（籃球委
員會）、新北市體育總會（手球委員會）、新北市體育總會（網球委員會）、
新北市體育總會（空手道委員會）、新北市體育總會（排球委員會）、新北市
體育總會（足球委員會）、新北市體育總會（跆拳道委員會）、新北市體育總
會（角力委員會）、新北市體育總會（拔河運動委員會）、新北市體育總會
（柔道委員會）、新北市體育總會（體操委員會）、新北市體育總會（軟網委
員會）、新北市體育總會（拳擊委員會）、新北市體育總會（擊劍委員會）、
新北市體育總會（卡巴迪委員會）、新北市體育總會（現代五項暨冬季兩項委
員會）、新北市體育總會（冰球委員會）、新北市體育總會（武術委員會）、
國立華僑高級中等學校、新北市新店區雙城國民小學、新北市新店區龜山國民
小學、新北市樹林區彭福國民小學、新北市新莊區豐年國民小學、新北市瑞芳
區瑞芳國民小學、新北市新店區大豐國民小學、新北市新莊區裕民國民小學、
新北市新莊區中信國民小學、新北市蘆洲區成功國民小學、新北市新莊區中港
國民小學、新北市八里區大崁國民小學、新北市樹林區武林國民小學、新北市
樹林區樹林國民小學、新北市新店區新店國民小學、新北市板橋區埔墘國民小
學、新北市三峽區北大國民小學、新北市五股區更寮國民小學、新北市中和區
積穗國民小學、新北市板橋區板橋國民小學、新北市三重區重陽國民小學、新
北市泰山區泰山國民小學、新北市三重區五華國民小學、新北市板橋區江翠國
民小學、新北市板橋區文德國民小學、新北市汐止區汐止國民小學、新北市淡
水區淡水國民小學、新北市三峽區中園國民小學、新北市板橋區中山國民小
學、新北市林口區南勢國民小學、新北市三重區二重國民小學、新北市板橋區
信義國民小學、新北市中和區興南國民小學、新北市三重區永福國民小學、新
北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市三重區集美國
民小學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市林口區麗園國民小學、新北市新
莊區國泰國民小學、新北市樹林區大同國民小學、新北市新莊區榮富國民小
學、新北市新莊區新泰國民小學、新北市蘆洲區仁愛國民小學、新北市三芝區
興華國民小學、新北市新莊區思賢國民小學、新北市新莊區光華國民小學、新
北市土城區土城國民小學、新北市中和區錦和國民小學、新北市三重區光榮國
民小學、新北市三重區三重國民小學、新北市樹林區育德國民小學、新北市新
莊區丹鳳國民小學、新北市汐止區崇德國民小學、新北市三重區光興國民小
學、新北市淡水區新興國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市樹林區
柑園國民小學、新北市三峽區三峽國民小學、新北市林口區新林國民小學、新
北市林口區東湖國民小學、新北市蘆洲區蘆洲國民小學、新北市新店區中正國
民小學、新北市蘆洲區忠義國民小學、新北市三峽區民義國民小學、新北市三
重區三光國民小學、新北市永和區永和國民小學、新北市板橋區國光國民小
學、新北市土城區廣福國民小學、新北市三峽區大埔國民小學、新北市汐止區
秀峰國民小學、新北市板橋區後埔國民小學、新北市中和區復興國民小學、新
北市三重區厚德國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學、新北市永和區永平國
民小學、新北市新店區北新國民小學、新北市淡水區鄧公國民小學、新北市五
股區德音國民小學、新北市林口區麗林國民小學、新北市三峽區龍埔國民小
學、新北市樹林區文林國民小學、新北市中和區中和國民小學、新北市永和區
網溪國民小學、新北市中和區自強國民小學、新北市永和區秀朗國民小學、新
北市蘆洲區鷺江國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、新北市新莊區昌平國
民小學、新北市三峽區介壽國民小學、新北市土城區安和國民小學、新北市板
橋區實踐國民小學、新北市土城區清水國民小學、新北市土城區頂埔國民

第2頁，共3頁

小學、新北市淡水區文化國民小學、新北市三峽區安溪國民小學、新北市三重
區碧華國民小學、新北市中和區秀山國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、
新北市三重區修德國民小學、新北市立貢寮實驗國民中學、新北市立中山國民
中學、新北市立中正國民中學、新北市立青山國民中小學、新北市立中和國民
中學、新北市立光榮國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立崇林國民中
學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立三多國民
中學、新北市立三和國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立尖山國民中
學、新北市立頭前國民中學、新北市立土城國民中學、新北市立板橋國民中
學、新北市立忠孝國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立永和國民中
學、新北市立大觀國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立義學國民中
學、新北市立新埔國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立柑園國民中
學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立林口國民中學、新北市立樟樹國際實創
高級中等學校、新北市立漳和國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立文
山國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立佳林
國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立新泰國民中學、新北市立達觀國
民中小學、新北市立五峰國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立鶯歌國
民中學、新北市立育林國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立碧華國民
中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立八里國民中
學、新北市立中平國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立北大高級中
學、新北市立泰山高級中學、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市立三重
高級商工職業學校、新北市立雙溪高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市
立石碇高級中學、新北市立板橋高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立
新莊高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立新
北高級工業職業學校、新北市立秀峰高級中學、新北市立淡水高級商工職業學
校、新北市立海山高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立竹圍高級中
學、新北市立安康高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立三重高級中
學、新北市立新北高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立丹鳳高級中
學、新北市立新店高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立清水高級中
學、新北市立鶯歌高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事
商業職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校、能仁學校財團法人新北市
能仁高級家事商業職業學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市
私立醒吾高級中學、新北市私立淡江高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義
高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、新北市私立竹林高
級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、裕德學校財團法人
新北市裕德高級中等學校、新北市私立及人高級中學、金陵學校財團法人新北
市金陵女子高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、新北市私立莊
敬高級工業家事職業學校、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學
校、新北市馬禮遜美國學校

副本：新北市體育總會(含附件)

第3頁，共3頁